
Resolución N° 2445  MMM/mc 

o 

i. Dr. MARCELO 
1 MMSCP 

Secretario G nera 
Fac. de Ciencias QumICaS.0 

NC 

ía.S 	 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

Córdoba, 21 DIC 2016 
EXP-UNC: 0062097/2016 

VISTO: 
La nota presentada a fojas 1-2 por la Directora del Consejo Asesor 

de Especialidades, Dra. Claudia Sola, en representación de dicho Consejo. 
La Res. N°427/13 HCD que autoriza la contratación de un seguro de 

accidentes personales para las Carreras de Especializaciones en Bioquímica 
Clínica y Especializaciones Estructuradas con fondos provenientes de la 
Especialidad. 

ATENTO: 
A lo aconsejado por el Consejo Asesor de Especialidades. 
A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y Comisión de Posgrado. 
A la Resolución HCS N° 1049/2016 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 1°.- Aprobar la continuidad de la contratación de un seguro de 
accidentes personales para los alumnos de las Carreras de Especializaciones 
en Bioquímica Clínica con fondos provenientes de las Especialidades según el 
listado de alumnos que figura como ANEXO 1 de la presente resolución. 

Artículo 20.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

Prof. Dr. GUSTAVO Á.CVBANfl0 
DECAN 

Fac. de Ciencias Quí cs.UNC 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-U NC:0062097/201 6 

ANEXO 1 Res. N° 

NRO_DOCUM NOMBRE Especialización CARRERA 

32518805 SUELDO, BELKIS ANABELLA Endocrinología 562 

33255709 RODRIGUEZ PAULA Endocrinología 562 

30843149 ANDRES, MARIANA SOLEDAD Inmunología 563 

35174172 BARBERO, LUCRECIA DANIELA Inmunología 563 

30472607 BUTELER, FLORENCIA Inmunología 563 

31201497 DIAZ, MARIA CELESTE Inmunología 563 

30582739 MIRANDA, NADIA SOLEDAD Inmunología 563 

34669144 OLIVERO, VALENTINA Inmunología 563 

32287152 ROZZATTI, MARIA SOLEDAD Inmunología 563 

32390143 SANTO, STEFANIA Inmunología 563 

27078743 CASCO, MARIANA ALEJANDRA Inmunología 563 

34054079 ORIBE BUBICA, JULIETA Inmunología 563 

34162904 RAIMONDO, NATALIA Inmunología 563 

31960964 MONGI, FLORENCIA Parasitología 564 

35530476 CRISTIAN MENA Parasitología 564 

31097808 CARANDINO, MARIA VIRGINIA Bacteriología 565 

31803480 FURIASSE, DANIELA Bacteriología 565 

34162689 GARCIA, MARIA EVA Bacteriología 565 

33752511 GONZALEZ GASQUEZ, IGNACIO Bacteriología 565 

27361003 GONZALEZ, MARCELO SEBASTIAN Bacteriología 565 

32629710 GONZALVEZ, ILEANA ANDREA Bacteriología 565 

33598709 MANASSERO, NORMA CAROLINA Bacteriología 565 

32407392 NOVILLO, FEDERICO LEONARDO Bacteriología 565 

34354866 OCHOA, ANDREA DANIELA Bacteriología 565 

33937528 PEREYRA, LAURA DEL VALLE Bacteriología 565 

30738003 REINOSO, FERNANDO DANIEL Bacteriología 565 

35134312 SANTO UN, CAROLINA Bacteriología 565 

33574425 VALLE ROSSI, MARIA LAURA Bacteriología 565 

33171833 VAZQUEZ, SOFIA MARIELA Bacteriología 565 

32951674 MARTINOVIC BOLIA, DAVOR NICOLAS Bacteriología 565 

36184334 SOLIANI, MARIA ITATI Bacteriología 565 

33178263 MEDEOT, ROMINA PAOLA Bacteriología 565 

35077227 LAINO, SILVANA PAOLA Bacteriología 565 

32979611 CASTELLANO, ELIANA MARIELA Bacteriología 565 



32721918 MASO, MARINA YIYELA Bacteriología 565 

34958362 GARCIA, ANA PAULA Bacteriología 565 

32084877 ROSA, LUIS MATIAS Bacteriología 565 

34104567 COM ETTO, MARIA ALDANA Bacteriología 565 

34560369 ZUCOTTI, AGOSTINA Bacteriología 565 

34536738 CORREA MARIA FLORENCIA Bacteriología 565 

35413924 MARKS, LUCRECIA Toxicología y Bioq 

Legal 

567 

35388147 ZAR, GAMALIEL Toxicología y Bioq 

Legal 
567 

33117142 HERRERO, FLORENCIA Toxicología y Bioq 

Legal 
567 

27172282 ARGO ELLO, MARIA SOLEDAD Toxicología y Bioq 

Legal 
567 

29182047 CACERES RUIZ DIAZ, ALDO JAVIER Virología 568 

32684117 HERNANDEZ TOLEDO FREGONESE, 
GABRIELA MARINA 

Virología 568 

34440377 MARTINEZ, FLORENCIA Virología 568 

28315299 RUIZ DIAZ, NATALIA ETELVINA Virología 568 

14708732 RASKOVSKY, VIVIANA IRENE Virología 568 

28654678 LUQUE, LILIANA GLADYS Virología 568 


